
Brit Care Dog Sustainable Adult Large Breed 1kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 07:09
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Brit Care dog

Fotky [Galerie]

Kód produktu 140072
EAN 8595602558766

Superprémiové krmivo pro zdravé trávení a duševní
pohodu

Ceny

Dostupnost



Brit Care Dog Sustainable Adult Large Breed 1kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 07:09
2/2

Popis
Brit Care Dog Sustainable Adult Large Breed. Receptura z
udržitelných zdrojů surovin Kuře a hmyz pro dospělé psy velkých
plemen (nad 25 kg). Kompletní krmivo pro psy.

Vhodné pro každého psa
Pro zdravé trávení
Zmírnění stresu
Relaxace
Bezlepkové
Lokální suroviny
Šetrné k přírodě (s nižší uhlíkovou stopou -35% CO2)

Složení: kuře (34 %) (dehydrované kuře, hydrolyzované kuře),
oves (34 %), dehydrovaný hmyz (14 %), sušená jablečná dužina,
kuřecí tuk, přírodní aroma, pivovarské kvasnice, lososový olej (2
%), hrachová mouka, glukosamin (260 mg/kg), frukto-
oligosacharidy (200 mg/kg), chondroitin sulfát (200 mg/kg),
mannan-oligosacharidy (150 mg/kg), juka schidigera (150
mg/kg), semena ostropestřce mariánského (90 mg/kg), ß-glukany
(50 mg/kg), sušený srdečník (50 mg/kg), sušený rakytník
řešetlákový (50 mg/kg), probiotika Lactobacillus helveticus HA –
122 inaktivováno (15x109 buněk/kg).

Analytické složky: hrubý protein 25,0 %, hrubý tuk 14,0 %,
vlhkost 10,0 %, hrubý popel 5,5 %, hrubá vláknina 2,8 %, vápník
1,3 %, fosfor 1,0 %, sodík 0,3 %, omega-3 mastné kyseliny 0,4 %,
omega-6 mastné kyseliny 1,8 %, EPA (20:5 n-3) 0,05 %, DHA
(22:6 n-3) 0,1 %.

Nutriční doplňkové látky v 1 kg: vitamín A (3a672a) 20000 IU,
vitamín D3 (3a671) 1500 IU, vitamín E (3a700) 500 mg, vitamín C
(3a312) 300 mg, taurin (3a370) 1500 mg, cholinchlorid (3a890)
1800 mg, L-karnitin (3a910) 250 mg, vitamín B1 (3a821) 2,5 mg,
vitamín B2 (3a825i) 9,6 mg, biotin (3a880) 3,5 mg, kyselina
listová (3a316) 1,2 mg, vitamín B6 (3a831) 2,5 mg, D-
pantothenan vápenatý (3a841) 25 mg, niacinamid (3a315) 32,5
mg, vitamín B12 0,1 mg, jód (3b201) 0,8 mg, organický zinek
(3b606) 85 mg, organický mangan (3b504) 40 mg, organická
měď (3b406) 18 mg, organické železo (3b106) 75 mg, organický
selen (3b810) 0,16 mg, L-tryptofan (3c440) 4000 mg. Obsahuje
antioxidanty schválené EU: tokoferolové extrakty z rostlinných
olejů (1b306(i)), askorbyl palmitát (1b304) a výtažek z
rozmarýnu.

Metabolizovatelná energie: 3760 kcal/kg.

Krmný návod: Doporučený denní příjem krmiva uvedený v krmné
tabulce rozdělte během dne na 1-2 stejné porce. Podávejte suché
nebo zvlhčené vlažnou vodou. Pokud podáváte Brit Care poprvé,
smíchejte jej s předešlým krmivem a v průběhu 7 dní postupně
zvyšujte dávku krmiva Brit Care. Denní dávka se může lišit v
závislosti na prostředí, aktivitě a věku vašeho psa. Zajistěte, aby
měl váš pes vždy dostatek čerstvé pitné vody.

Skladujte na suchém a chladném místě, chraňte před přímým
slunečním světlem a po otevření opět zavřete.

Datum minimální trvanlivosti na obale.


